АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦРШАЛЬНОГО РАЙОНА
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« Ж- / » 2021 №

город Сретенск

Об утверждении экспертного заключения оценки последствий принятия
решения о реорганизации в форме присоединения муниципального
общеобразовательного учреждения «Сретенская основная
общеобразовательная школа № 1»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об
основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», руководствуясь
распоряжением администрации муниципального района «Сретенский район»
Забайкальского края от 28.05.2014 № 179-р «О Комиссии по оценке
последствий решений о реконструкции, модернизации, об изменении
назначения или о ликвидации объекта инфраструктуры для детей,
являющегося муниципальной собственностью муниципального района
«Сретенский район» Забайкальского края, о реорганизации или ликвидации
муниципальных организаций муниципального района «Сретенский район»
Забайкальского края, а также при заключении муниципальными
организациями муниципального района «Сретенский район» Забайкальского
края договоров аренды в отношении закрепленных за ними объектов
собственности» (с изменениями распоряжением администрации
муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края от
10.06.2021 № 447-р «О внесении изменений в состав Комиссии по оценке
последствий решений о реконструкции, модернизации, об изменении
назначения или о ликвидации объекта инфраструктуры для детей,
являющегося муниципальной собственностью муниципального района
«Сретенский район» Забайкальского края, о реорганизации или ликвидации
муниципальных организаций муниципального района «Сретенский район»
Забайкальского края, а также при заключении муниципальными
организациями муниципального района «Сретенский район» Забайкальского
края договоров аренды в отношении, закреплённых за ними объектов
собственности»), на основании распоряжения администрации
муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края от
23.08.2021 № 590-р «О проведении оценки последствий принятия решения о

реорганизации структурного Муниципального общеобразовательного
учреждения «Сретенская основная общеобразовательная школа № 1» в
форме присоединения к Муниципальному общеобразовательному
учреждению «Сретенская средняя общеобразовательная школа №1»

1. Утвердить Экспертное заключение оценки последствий принятия решения
о реорганизации структурного Муниципального общеобразовательного
учреждения «Сретенская основная общеобразовательная школа № 1» в
форме присоединения к Муниципальному общеобразовательному
учреждению «Сретенская средняя общеобразовательная школа №1» согласно
приложению.

2.Разместить данное распоряжение на сайте администрации МР «Сретенский
район» по адресу Ь«р://сретенск.забайкальскийкрай.рф.
3.Распоряжение вступает в законную силу с момента официального
опубликования (обнародования) на сайте администрации МР «Сретенский
район» по адресу Иир://сретенск.забайкальскийкрай.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя администрации муниципального района
«Сретенский район» по социальным вопросам - председателя комитета
социальной политики.

Глава администрации
муниципального района
«Сретенский район» А.С. Закурдаев

Исп: Бянкина Ж.С.
8(30246) 2-12-39